
Na podlagi določil 49. do 49. d člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –
UPB-2, 27/08 in 76/08), 2. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06), 
51. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) in 58. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo 
Občine Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07) sta Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
18. redni seji, dne 23.02.2009 in Občinski svet Občine Apače na 20. redni seji, dne 29.01.2009, 
na predlog županov Občine Gornja Radgona in Občine Apače, sprejela 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi organa skupnega občinskega  

inšpekcijskega nadzora »Medobčinski inšpektorat«  
 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi organa skupnega občinskega inšpekcijskega nadzora »Medobčinski 
inšpektorat« (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona in Občine Apače, lokalni časopis 
Prepih, št. 46/08) se spremeni 3. točka 7. člena in na novo glasi: 
 
»Predstojnik medobčinskega inšpektorata mora imeti najmanj visoko strokovno izobrazbo in 
najmanj 4 leta delovnih izkušenj.«     
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 007-10/2007 
Gornja Radgona, 24.02.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
Številka: 007-9/2008 
Apače, 30.01.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE APAČE 
 dr. Darko ANŽELJ, l.r. 


